华泰柏瑞基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方

承销期内承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行

规定审批程序并经基金托管人同意后，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）旗下部分基金参与了山东威高血液净化制品股份有限公司（以下简称“威

高血净”）首次公开发行股票并在主板上市的网下申购。威高血净的保荐人（主

承销商）华泰联合证券有限责任公司为本公司关联方。本次发行价格为 26.50 元

/股，由发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本

面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素后协

商确定。

根据法律法规、基金合同及威高血净于 2025 年 5 月 12 日发布的《山东威高

血液净化制品股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网下初步配售结果

及网上中签结果公告》，现将本公司旗下基金获配信息公告如下：

基金名称
获配数量

（股）

获配金额

（元）

华泰柏瑞量化增强混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞创新升级混合型证券投资基金 1934 51251.00

华泰柏瑞量化优选灵活配置混合型证券投资基

金 2045 54192.50

华泰柏瑞创新动力灵活配置混合型证券投资基

金 1053 27904.50

华泰柏瑞消费成长灵活配置混合型证券投资基

金 880 23320.00

华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资基

金 2045 54192.50

华泰柏瑞积极优选股票型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基

金 1305 34582.50

华泰柏瑞新利灵活配置混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞激励动力灵活配置混合型证券投资基

金 1289 34158.50

华泰柏瑞多策略灵活配置混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞鼎利灵活配置混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞富利灵活配置混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞生物医药灵活配置混合型证券投资基

金 2045 54192.50

华泰柏瑞量化阿尔法灵活配置混合型证券投资

基金 770 20405.00

华泰柏瑞新金融地产灵活配置混合型证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞医疗健康混合型证券投资基金 1683 44599.50

华泰柏瑞研究精选混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞景气优选混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞品质优选混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞优势领航混合型证券投资基金 1305 34582.50

华泰柏瑞量化创享混合型证券投资基金 991 26261.50

华泰柏瑞成长智选混合型证券投资基金 1321 35006.50

华泰柏瑞质量领先混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞品质成长混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞景气成长混合型证券投资基金 755 20007.50

华泰柏瑞远见智选混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞景气汇选三年持有期混合型证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞景气驱动混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞轮动精选混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证 2000指数增强型证券投资基金 2029 53768.50

华泰柏瑞红利量化选股混合型证券投资基金 943 24989.50

华泰柏瑞盛世中国混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞积极成长混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞价值增长混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞量化先行混合型证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证沪港深云计算产业交易型开放式

指数证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞沪深 300 交易型开放式指数证券投资

基金 2045 54192.50

上证红利交易型开放式指数证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证 500 交易型开放式指数证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证红利低波动交易型开放式指数证

券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证韩交所中韩半导体交易型开放式

指数证券投资基金(QDII) 2045 54192.50

华泰柏瑞中证科技 100 交易型开放式指数证券

投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证光伏产业交易型开放式指数证券

投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证智能汽车主题交易型开放式指数

证券投资基金 1698 44997.00

华泰柏瑞中证稀土产业交易型开放式指数证券

投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证沪港深创新药产业交易型开放式

指数证券投资基金 1431 37921.50

华泰柏瑞上证 180 交易型开放式指数证券投资 896 23744.00

基金

华泰柏瑞中证 500 增强策略交易型开放式指数

证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证全指电力公用事业交易型开放式

指数证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数

证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证 2000 交易型开放式指数证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证 A50 交易型开放式指数证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞中证 A500 交易型开放式指数证券投资

基金 2045 54192.50

华泰柏瑞上证科创板 50 成份交易型开放式指数

证券投资基金 2045 54192.50

华泰柏瑞上证科创板 200 交易型开放式指数证

券投资基金 1132 29998.00

华泰柏瑞上证科创板 100 交易型开放式指数证

券投资基金 1195 31667.50

华泰柏瑞上证科创板综合交易型开放式指数证

券投资基金 2045 54192.50

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2025 年 5 月 14 日